Администрация Васильчуковского сельсовета
Ключевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 27»февраля 2020                                                                                               № 7
с. Васильчуки
Об отмене постановления от 15.01.2018
№ 4/1  «О   перечне   должностных  лиц
администрации Васильчуковского сельсовета
уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях»

                                 В целях приведения нормативных правовых актов администрации Васильчуковского сельсовета в соответствие с законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановляю:
1. Постановление от 15.01.2018 № 4/1 «О перечне должностных лиц администрации Васильчуковского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета                                                         К.В. Менщиков